[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2018 г.      № 487
Об установлении мест для выпаса,

прогона сельскохозяйственных животных на
территории Турковского муниципального образования

Турковского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 27.04.2016 г. № 55-ЗСО «Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Саратовской области», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить места для выпаса, прогона сельскохозяйственных животных на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района согласно приложению № 1.
2. Утвердить план прогона сельскохозяйственных животных на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Турковского муниципального района (http://www.turki.sarmo.ru).

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Пульс».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Турковского
муниципального района

В.С. Бережной
Приложение № 1
к постановлению администрации

Турковского муниципального района

Саратовской области
от 20.07.2018 № 487
Места для выпаса, прогона сельскохозяйственных животных на территории Турковского муниципального образования

Турковского муниципального района
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Места для выпаса сельскохозяйственных животных
	Места для прогона сельскохозяйственных животных

	1
	рп. Турки
	Ориентировочно в 1000 м северо-западнее дома № 52 по ул. Горная рп. Турки
	С западной стороны лесополосы в 50 метрах от дома № 52 по ул. Горная рп. Турки до грунтовой дороги (примерно 600 м), по грунтовой дороги до оврага Рысь Дальняя (примерно 450 м), по оврагу Рысь Дальняя

	2
	с. Чапаевка
	Х
	Х

Приложение № 2
к постановлению администрации

Турковского муниципального района

Саратовской области
от 20.07.2018 № 487
План
прогона сельскохозяйственных животных на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района
[image: image2.jpg]